(y) PLIN. L. XIX. c. 6. *Αγρωγὴ* herba communiter *αγρωγὴ* dicta SUIDAS.
 (z) PLIN. L. XXIV. p. 118.
 (a) DIONOR. *Bibl.* L. I. c. 41.
 (b) c. 26.
 (c) *Bonit. radic.* Diff. II.
 (d) BERGIUS *quikros*.

β *Gramen Loliaceum, radice repente, seu Gramen officinarum, aristis donatum* VAILLANT. p. 81. t. 17. f. 2.

Gramen spica triticea repentis vulgaris varietas, cum spica aristata SCHEUCHZER. p. 9. RAJ. Syn. III. p. 390.

Gramen Loliaceum, longioribus aristis donatum MONTI p. 41. n. 26.

SCHEUCHZERUS Tiguri: passim etiam legi v. gr. ad ripam torrentis *Vevaise*, in sepibus *aux Ganges, Interluci*.

Locusta parva quinqueflora, ut in *Gramine canino*, sed arista in calycis gluma exteriori, & in gluma floris pariter exteriori, ad semuncem longa. Glumæ ad lentem vitream ciliatæ, ut in *Gramine canino*, ut eo minus separem.

1427. TRITICUM radicibus repentibus, vaginosis, foliis hirsutis, locustis octifloris. *Gramen latifolium, spica triticea compacta* C. B. Prodr. n. 53. Theatr. p. 31. HIST. OXON. III. p. 177. S. VIII. t. 1. f. 1. SCHEUCHZER p. 4.

LINNÆUS cum *Canino* conjungit.

Passim ad sepes provenit, Tiguri, & alibi.

Radix etiam repens & geniculata. Planta tota procerior, etiam tricubitalis. Folia a tribus ad octo lineas lata, retroversu aspera, superne hirsuta. Spica prælonga ad semipedem: locustæ imæ distitæ, superne se adtingunt, & per duas tertias partes suæ longitudinis se contegunt. Locustæ, quam canino, triplo majores, sexfloræ, & octifloræ, glumis etiam ciliatis, alias muticæ, alias aristatæ; tum ex calycis utriusque gluma; tum ex gluma folliculi exteriori, ut tamen aristæ breves omnes sint, & circa lineam longæ.

β. *Gramen latifolium, spica triticea divulsa* Prodr. n. 54. &c.

In aquosis prope *Huningen*.

Non differt. Nam & locustas distitas in priori α. invenio, & breves aristas.

γ. *Gramen spica triticea compacta, hirsutum, aristatum* J. SCHEUCHZER p. 9.

δ. *Gramen spica triticea, compacta, longioribus aristis donatum* EJUSDEM p. 10.

SCHEUCHZERUS Tiguri, ego in aquosis *Göttingæ, Rode* & alibi, & a J. GERNERO accipi.

Non invenio notas, quæ ad separandam plantam sufficiant. Locustæ magnæ, semunciales. Spica rara; calycis aristæ brevissimæ; in folliculo semuncialis arista. In β. longiusculæ aristæ, ad dodrantem uncia. Folia valde hirsuta, ad quatuor lineas lata.

In herbario SCHEUCHZERI cum nomine γ. gramen fuit, quod inferius describitur, paniculatum 1436. Pro δ. varietas fuit *Canini* longius aristati.

ε. *Gramen angustifolium spica triticea, compacta* C. B. Prodr. n. 56. Theatr. p. 131.